
 

 

Manejo sustentable de los recursos naturales para la producción 

agroalimentaria 

Posgrado: Producción agroalimentaria en el trópico 

Campus Tabasco 

 

Integrantes Correo 

Marivel Domínguez Domínguez mdguez@colpos.mx  

María del Carmen Rivera Cruz mariari@colpos.mx  

David Jesús Palma López dapalma@colpos.mx  

Ángel Galmiche Tejeda galmiche@colpos.mx  

Eustolia García López rogarlopez@colpos.mx  

Edith Hernández Nataren nataren.edith@colpos.mx  

Ángel Martínez Becerra mbangel@colpos.mx  

Joel Zavala Cruz zavala_cruz@colpos.mx  

Nelyda Solana Villanueva nsolana@colpos.mx  

José Jesús Obrador Olán obradoro@colpos.mx  

Nydia del Rivero Bautista rnidya@colpos.mx  

Ángel Sol Sánchez sol@colpos.mx  

Joaquín Alberto Rincón Ramírez jrincon@colpos.mx  

César Jesús Vázquez Navarrete vcesar@colpos.mx  

 

mailto:mdguez@colpos.mx
mailto:mariari@colpos.mx
mailto:dapalma@colpos.mx
mailto:galmiche@colpos.mx
mailto:rogarlopez@colpos.mx
mailto:nataren.edith@colpos.mx
mailto:mbangel@colpos.mx
mailto:zavala_cruz@colpos.mx
mailto:nsolana@colpos.mx
mailto:obradoro@colpos.mx
mailto:rnidya@colpos.mx
mailto:sol@colpos.mx
mailto:jrincon@colpos.mx
mailto:vcesar@colpos.mx

